



מכתבה ארבעים וחמש -
 אמה את צומי' אכפוכמי'?

נניח במרכז המעגל את השאלה וטענות סביבה -
למה לי לקום 55 בבוקר כדי לתת 'צומי' לרפורמיות?
 -עדיף להתעלם והם יפסיקו להגיע
 -אנחנו רק נותנים להן דלק להגיע כל חודש
 -זה שאנחנו מגיעים להפגין שם מוריד את הקדושה בכותל
 -הכותל זה לא שוק ומקום הפגנות אנחנו בעצמינו מחללים אותו
נציג את הצד הרפורמי:
 אנחנו הבנו שהכותל הוא לב מנקודת מבט "אורתודוכסית".
 מה דעתכם ללמוד על זה מהצד הרפורמי? קצת פלורליזם (-)
 אז הנה, בוא נראה מה הרפורמים חושבים על תפילות ר"ח בכותל:

"הכותל טומן בתוכו את היסוד העמוק של יחסי דת ומדינה, ויש אפשרות לקדם דרכו פלורליזם דתי עבור כל מדינת ישראל." ענת הופמן, יו"ר נשות הכותל

"אני מאמינה שהרחבה הדרומית היא תחילת הדרך בכיוון של שחרור הממסד הדתי מזרם אחד ויחיד" ריקי שפירא רוזנברג, חברת הנהלת נשות הכותל.

על מתווה הכותל- **"החלטת הממשלה שמה קץ למונופול החרדי בכותל ויש בה הכרה חסרת תקדים בזרמים הלא אורתודוכסיים"**

מדובר על פשרה היסטורית שמגדירה מחדש את יחסי הדת והמדינה בישראל"

"מהיום, פתרון כל סוגיה חייב לתת מענה לעובדה הפשוטה, הבסיסית והטבעית שיש יותר מדרך אחת להיות יהודי. כך בגיור. כך בנישואין. כך בכשרות. זה יום חג לפלורליזם היהודי בישראל". יזהר הס מנכל התנועה המסורתית בישראל

"לפעולה שלנו יש השלכה ישירה על יחסי דת ומדינה בישראל... המאבק הזה הוא הקטליזטור שיכול להביא לשחרור הכותל, ובעקבותיו ישראל כולה תוכל לאמץ תפיסה דתית פתוחה יותר." ענת הופמן, יו"ר נשות הכותל



מכתבה לזכרם נפוצים - אמה את צומ"א" אכפוכמ"א?

נפתח דיון:

למה הרפורמים משקיעים כל חודש לבוא לכותל אם הם מחקו את ירושלים מהסידור שלהם?
 זה רק מוכיח שהכותל לא באמת מעניין אותם, אלא הוא האמצעי שלהם להשיג הכרה שהם זרם לגיטימי ביהדות- ואז לקבל שליטה בשאר התחומים- בגיור, בכשרות, בנישואין.. שהרי אם הם יצליחו להשתלט על הכותל, המקום שמסמל יותר מכל את היהדות, יש 2 סוגי יהדות המוכרות ע"י הממשלה, אז בכל מקום ממשלתי שיש בו יהדות צריך להיות 2 סוגי יהדות, ח"ו.

כלומר, הרפורמיות בכלל לא באות לכותל כי הם רוצות צומי.
 הם מגיעות כי הם דרך הכתל לקבל הכרה ברפורמים.
 לכן- זה שאנחנו מגיעים לכותל רק מפריע לרפורמים ו'מקלקל' להם את התוכניות-
 אנו שומרים על קדושתו וע"י ההגעה הקבועה לתפילות מניחים את הנושא על סדר היום הציבורי
 ולא נותנים לרפורמים להעביר את מתווה הכותל בלי שאף אחד ישים לב!